ตารางที่ 3-1 เปรียบเทียบรายได้จากการท่องเที่ยวกับสินค้าส่งออกที่ส าคัญ

2552/2009
(ล้าน
บาท)

2551/2008
(ล้าน
บาท)

2550/2007
(ล้าน
บาท)

2549/2006

Tourism**

510,255
Tourism**

574,521

Tourism*

547,782
Computer
& Part

Computer & Part

483,227

Computer &
Part

548,477

Computer
& Part

540,116

Tourism*

Electrical
Appliances

363,285

Electrical
Appliances

395,133

Electrical
Appliances

389,438

Electrical
Appliances